
Na temelju članka 118. stavka 2. podstavka 6. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 

16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 7/17) i članka 34. stavka 1. podstavka 12.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Statuta Osnovne škole“Grigor Vitez“ Sveti Ivan Ţabno, Školski odbor  Osnovne škole 
“Grigor Vitez” Sveti Ivan Ţabno na 3. sjednici odrţanoj 05.02.2018. donosi 

 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju Godišnjeg obračuna  

za 2017. godinu 

 
 

I. 
Prihvaća se Godišnji obračun za 2017. godinu kako je predloţen.      

 
II. 

Prihvaćeni  Godišnji obračun dostavlja se u nadleţne institucije. 

 
 

III. 
Za provedbu ove Odluke zaduţuju se ravnatelj škole i voditeljica 

računovodstva. 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
  

                           
KLASA:003-01/18-01/03               

URBROJ:2137-46-18-03                      
-------------------------                                                    
Sveti Ivan Ţabno, 05.02.2018.  

       
PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA  

                 Nevenka Bajsić 
 
  ___________________ 


